佛山高新技术产业开发区管理委员会关于

2023年佛山高新区企业创新积分榜单的公示
各有关单位：

根据《佛山高新技术产业开发区管理委员会关于印发〈佛山高新区企业创新积分制试点工作方案〉的通知》（佛高新〔2021〕29号）要求，佛山高新区管委会已完成2023年企业创新积分测算工作，现将2023年度佛山高新区企业创新积分榜单（大、中、小型企业各前30强以及微型企业前10强）予以公示。

公示时间为2024年3月18日至2024年3月22日（5个工作日）。公示期内，如对榜单情况有疑义，请及时向佛山高新区管委会反馈。

联系人：佛山高新区管委会科技创新局 张宗恒

联系电话：0757-86669837
邮    箱：gxqkcj@foshan.gov.cn
监督电话：0757-86669829（佛山高新区纪工委）
地    址：佛山市南海区狮山镇万锦路2号A220室
附件：2023年佛山高新区企业创新积分榜单公示名单

佛山高新技术产业开发区管理委员会

2024年3月18日
附件
2023年佛山高新区企业创新积分榜单公示名单

	企业名称
	排名
	类型

	佛山市顺德区美的洗涤电器制造有限公司
	1
	大型企业

	广东邦普循环科技有限公司
	2
	大型企业

	广东美的制冷设备有限公司
	3
	大型企业

	佛山市顺德区美的电热电器制造有限公司
	4
	大型企业

	科达制造股份有限公司
	5
	大型企业

	伊之密股份有限公司
	6
	大型企业

	全亿大科技（佛山）有限公司
	7
	大型企业

	广东伊之密精密注压科技有限公司
	8
	大型企业

	佛山电器照明股份有限公司
	9
	大型企业

	广东威灵电机制造有限公司
	10
	大型企业

	广东宏石激光技术股份有限公司
	11
	大型企业

	佛山市国星光电股份有限公司
	12
	大型企业

	广东兴发铝业有限公司
	13
	大型企业

	安德里茨（中国）有限公司
	14
	大型企业

	佛山市顺德区美的饮水机制造有限公司
	15
	大型企业

	广东美的暖通设备有限公司
	16
	大型企业

	广东申菱环境系统股份有限公司
	17
	大型企业

	佛山市恒力泰机械有限公司
	18
	大型企业

	广东万和新电气股份有限公司
	19
	大型企业

	佛山维尚家具制造有限公司
	20
	大型企业

	广东联塑科技实业有限公司
	21
	大型企业

	广东一方制药有限公司
	22
	大型企业

	日丰企业（佛山）有限公司
	23
	大型企业

	广东德美精细化工集团股份有限公司
	24
	大型企业

	广东前进牛仔布有限公司
	25
	大型企业

	广东松下环境系统有限公司
	26
	大型企业

	广东爱旭科技有限公司
	27
	大型企业

	海信（广东）厨卫系统股份有限公司
	28
	大型企业

	佛山市海天（高明）调味食品有限公司
	29
	大型企业

	广东百合医疗科技股份有限公司
	30
	大型企业

	企业名称
	排名
	类型

	佛山市德力泰科技有限公司
	1
	中型企业

	广东葆德科技有限公司
	2
	中型企业

	广东金赋科技股份有限公司
	3
	中型企业

	广东新昇电业科技股份有限公司
	4
	中型企业

	佛山市联动科技股份有限公司
	5
	中型企业

	广东星联精密机械有限公司
	6
	中型企业

	广东时利和汽车实业集团有限公司
	7
	中型企业

	广东恒基金属股份有限公司
	8
	中型企业

	佛山市实达科技有限公司
	9
	中型企业

	菱王电梯有限公司
	10
	中型企业

	广东华特气体股份有限公司
	11
	中型企业

	广东科源电气股份有限公司
	12
	中型企业

	广东仕诚塑料机械有限公司
	13
	中型企业

	广东广宇科技发展有限公司
	14
	中型企业

	市光法雷奥（佛山）汽车照明系统有限公司
	15
	中型企业

	佛山市毅丰电器实业有限公司
	16
	中型企业

	广东宽普科技有限公司
	17
	中型企业

	库卡机器人（广东）有限公司
	18
	中型企业

	国药集团广东环球制药有限公司
	19
	中型企业

	广东威特真空电子制造有限公司
	20
	中型企业

	佛山市南海奔达模具有限公司
	21
	中型企业

	广东普拉迪科技股份有限公司
	22
	中型企业

	佛山市顺德区阿波罗环保器材有限公司
	23
	中型企业

	佛山市玉凰生态环境科技有限公司
	24
	中型企业

	佛山市青松科技股份有限公司
	25
	中型企业

	广东南海电力设计院工程有限公司
	26
	中型企业

	广东华润涂料有限公司
	27
	中型企业

	广东睿江云计算股份有限公司
	28
	中型企业

	昇辉控股有限公司
	29
	中型企业

	广东嘉腾机器人自动化有限公司
	30
	中型企业

	企业名称
	排名
	类型

	广东阿格蕾雅光电材料有限公司
	1
	小型企业

	广东泓胜科技股份有限公司
	2
	小型企业

	佛山市南海东方澳龙制药有限公司
	3
	小型企业

	佛山市顺德区美的电子科技有限公司
	4
	小型企业

	广东艾科智泊科技股份有限公司
	5
	小型企业

	广东奔朗新材料股份有限公司
	6
	小型企业

	佛山隆深机器人有限公司
	7
	小型企业

	广东中创智腾技术服务有限公司
	8
	小型企业

	广东精铟海洋工程股份有限公司
	9
	小型企业

	佛山华数机器人有限公司
	10
	小型企业

	佛山市正典生物技术有限公司
	11
	小型企业

	佛山经纬纳科环境科技有限公司
	12
	小型企业

	佛山市朗芯生物科技有限公司
	13
	小型企业

	广东智科电子股份有限公司
	14
	小型企业

	佛山市公路桥梁工程监测站有限公司
	15
	小型企业

	佛山市南海科日超声电子有限公司
	16
	小型企业

	广东壹公里数智科技有限公司
	17
	小型企业

	广东奥博信息产业股份有限公司
	18
	小型企业

	广东盈科电子有限公司
	19
	小型企业

	佛山南宝高盛高新材料有限公司
	20
	小型企业

	佛山市宇森医疗器械有限公司
	21
	小型企业

	本田汽车用品（广东）有限公司
	22
	小型企业

	佛山市顺德区一拓电气有限公司
	23
	小型企业

	广东华美众源生物科技有限公司
	24
	小型企业

	广东瑞洲科技有限公司
	25
	小型企业

	广东力德诺电子科技有限公司
	26
	小型企业

	赫兹曼电力（广东）有限公司
	27
	小型企业

	广东科达液压技术有限公司
	28
	小型企业

	佛山希望数码印刷设备有限公司
	29
	小型企业

	广东原点智能技术有限公司
	30
	小型企业

	企业名称
	排名
	类型

	广东中科臻恒信息技术有限公司
	1
	微型企业

	佛山华谱测智能科技有限公司
	2
	微型企业

	佛山显扬科技有限公司
	3
	微型企业

	佛山市固高自动化技术有限公司
	4
	微型企业

	佛山宁宇科技股份有限公司
	5
	微型企业

	佛山登奇伺服科技有限公司
	6
	微型企业

	佛山市艾达思精密仪器有限公司
	7
	微型企业

	广东金骏康生物技术有限公司
	8
	微型企业

	广东汇芯半导体有限公司
	9
	微型企业

	佛山博智医疗科技有限公司
	10
	微型企业

4
— 2 —